Fran: Sveriges Kommuner och Regioner <utskick@skr.se>

Skickat: den 3 november 2020 07:22

Till:

Amne: Utbildning om prognostisering och planering av sirskilt boende 2 december

He;j,

Den 2 december har vi en utbildning om en av kommunernas tunga fragor, ndmligen
strategiska beslut kring sérskilt boende for dldre. Har nedan ar lite information. Om du
klickar pa lanken s far du mer. Vidarebefordra gérna till de du tror kan vara intresserade!

Scdirskilt boende — hur tillgodoser vi behovet?

Webbsind heldagsutbildning om prognostisering, planering och byggande av boende for
dldre - en av socialtjanstens strategiskt viktigaste fragor framover.

Tid: 2 december 2020 10.00 - 16.00

Malgrupp: Socialndmndspolitiker samt verksamhetsledning inom socialtjénsten
Kostnad: 1 900 kronor exklusive moms

Webbsiinds

Sista anmélningsdag: 1 december 2020

Mer information och anmaélan:

LANK

Varma hélsningar

Karin Falck
Projektledare
Sektionen for socialtjanst

Sveriges Kommuner och Regioner
Hornsgatan 20

118 82 Stockholm

+46 763 101 711

www.skr.se
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Intressentregistret

Beredningar

Namn

Arbetsutskottet
Beredningarnas presidier
CEMR

Partigruppssekreterare

Kommunala foérvaltningar

Namn

Arbetsmarknad

Avfall

Barnomsorg och forskola
Bostadsforsorjning
Detaljplanering och bygglov
Ekonomi och finans

EU- och internationella frégor
Fastigheter

Férhandling

Grundskola

Gymnasieskola
Handikappomsorg

Idrott och fritid

Individ- och familjeomsorg
Information

Infrastruktur och trafik

Inkdp och upphandling
Invandrar- och flyktingfragor
IT

Juridik
Kommundirektdér/motsvarande
Kultur

Miljéskydd och naturvard
Naringsliv

Personal

R&ddningstjanst

Turism

Vuxenutbildning

Aldreomsorg

Kod

BO1
B56
B41
B25

Kod

kv50
kv40
kv20
kv30
kv281
kv07
kv41
kv31
kv51
kv15
kv16é
kv22
kv14
kv23
kv09
kv33
kv04
kv24
kv03
kv52
kv0o1l
kv12
kv26
kv32
kv02
kv27
kvil
kv17
kv21

Antal Agarens E-post
medlem
mar

14 Anna.Wiitavaara@skr.se
20 Anna.Wiitavaara@skr.se
8 Anna.Wiitavaara@skr.se

12 Anna.Wiitavaara@skr.se

Antal Agarens E-post
medlem
mar

290
290
290
290
290
290
290
290
290
290
290
290
290
290
290
290
290
290
290
289
290
290
290
290
290
290
290
290
290

lav8
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Overférmyndarfragor

Oversiktlig planering

Kommunala namnder

Namn

Arbetsmarknad

Avfall

Barnomsorg och forskola
Bostadsforsorjning
Detaljplanering och bygglov
Fastigheter

Grundskola

Gymnasieskola
Handikappomsorg

Idrott och fritid

Individ- och familjeomsorg
Infrastruktur och trafik
Ink6p och upphandling
Invandrar- och flyktingfrégor
Kultur

Ledande oppositionsrad
Miljéskydd och naturvard

Naringsliv

Ordférande i kommunfullmaktige

Ordférande i kommunstyrelse
Personal

Revision

Raddningstjanst

Turism

Vuxenutbildning

Aldreomsorg
Overférmyndarfragor

Oversiktlig planering

Landstings- / Regionforvaltningar

Namn

Ekonomi och finans

EU- och internationella frégor

kv05 290
kv282 290
Kod Antal
medlem
mar
kp50 290
kp40 290
kp20 290
kp30 290
kp281 290
kp31 290
kp15 290
kp16 290
kp22 290
kp14 290
kp23 290
kp33 290
kp04 290
kp24 290
kp12 290
kt01 290
kp26 290
kp32 290
kto4 290
kt03 290
kp02 290
kp08 290
kp27 290
kp11 290
kpl7 290
kp21 290
kp05 290
kp282 290
Kod Antal
medlem
mar
Lv07 21
Lv41 21

2av8

Agarens E-post

Agarens E-post
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Intressentregistret

Fastigheter
Férhandling

Hélso- och sjukvard
Information

Inkdp och upphandling
IT

Juridik

Kollektivtrafik
Medicinsk teknik
Personal

Regional utveckling
Regiondirektorer
Samhallsmedicin och folkhalsa
Tandvard

Utvecklingsfragor

Landstings- / Regionnamnder

Namn

Fastigheter

Halso- och sjukvérd

Inkop och upphandling
Kollektivtrafik

Ledande oppositionsrad
Medicinsk teknik

Ordférande i regionfullmaktige
Ordférande i regionstyrelse
Personal

Regional utveckling

Revision

Sambhallsmedicin och folkhalsa

Tandvard

Natverk

Namn

3 + 3 Ledarskap
30-kommun personalchefer
33-kommun férhandlingschefer

AGnytt internt

Lv31
Lv51
Lv60
Lv09
Lv04
Lv03
Lv52
Lv34
Lv61l
Lv02
Lv62
LvO1
Lv63
Lv64
Lv65

Kod

Lp31
Lp60
Lp04
Lp34
Lto1
Lp61
Lt04
Lt03
Lp02
Lp62
Lp08
Lp63
Lp64

Kod

AG
AG
AG
AG

Malgruppsforteckning
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21
21
21
21
21
21
21
21 Karl.Johansson@skr.se
21
21
21
21
21
21
21

Antal Agarens E-post
medlem
mar
21
21
21
21 Karl.Johansson@skr.se
21
21
21
21
21
21
21
21
21
Nr Antal Agarens E-post
medlem
mar
0026 5 Christina.NorlinMistander@skr.se
0109 30 Sara.Gadd@skr.se
0104 34 Vincent.PacielloLundvall@skr.se
0096 13 Sara.Gadd@skr.se
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Alla kommuner

Alla regioner

Arbetsgrupp Nivastrukturering
Arena for utveckling i digital tid
Avdelningen for arbetsgivarpolitik
Avfallsnatverk
Beredningsnatverket - SKL
Bestéllargrupp Valférdsteknologi
Bredband kommuner
Bredbandsnatverk
Budgetchefer, Lt
Controllernatverket - landsting

Ej komplett - Kommunala bolag - Bostader &
Stiftelser

Ej komplett - Kommunala bolag - Fastigheter
Ejnar Lindhs styrelse

Ekonomidirektorer - regionerna

E-ldrande

EU-samordnare sm&- och mellanstora stader
EU-samordnare/Internationellt-kommuner
Experter standardisering

Fackférbund

Fastighetsradet/ styrelse for FoU-fonden for
regionernas fastighetsfrdgor

Fastighetsr@dets medlemmar regionernas
fastighetschefer FoU-fonden regionernas
fastighetsfragor

Finanschefer, Lt
FoI-gruppen transportsystem
Folkbildningsrédet- representantskapet

Forum for system- och
informationsférvaltning samt info.sak.

FoU-fonden for kommunala fastighetsfre‘igor
(ej medlemmar)

Férhandlingschefer Regioner

Forsakringsmedicinska kommittéer,
ordférande

Férsékringsmedicinska utredningar
Forvaltare

Férvaltningschefer Kultur Idrott Fritid
Folkbildning

Gatuchefsnatverk
Huvudmannagruppen
Huvudprocessledare

Innovation medlemmar

TS

ES
TS
AD
DI

AG
VO

VO
DI
TS

TS
AD
VO
TS

0236
0230
0399
0426
0106
0375
0276
0369
0410
0419
0137
0147
0152

0162
0288
0115
0391
0373
0037
0290
0093
0382

0338

0139
0002
0042
0425

0380

0287
0390

0389
0392
0348

0417
0360
0280
0333
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290
21

198
64
11
23
27

138
20
24
24

333

130

22
253
123
295

65

25

27

15
24

19

103

19
17

39
55
33

18
33
40

108
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lars.linder@sklfs.se
lars.linder@sklfs.se
malin.sandell@skl.se
kristina.fenger-krog@skr.se
Sara.Gadd@skr.se
Fredrik.Back@skr.se
Anna.Wiitavaara@skr.se
Tina.Wirgen@skr.se
Dan.Lems@skr.se
michaela.stenman@skr.se
Jonas.Eriksson@skr.se
anna.haggqvist@skl.se

helen.ortegren@skr.se

helen.ortegren@skr.se
Tina.Wirgen@skr.se
Madeleine.Holm@skr.se
sami.fakhouri@skr.se
milla.jarvelinl@skr.se
milla.jarvelinl @skr.se
gill.wingbo@skr.se
fabian.ultvedt@skr.se

helen.ortegren@skr.se

helen.ortegren@skr.se

Siv.Stjernborg@skr.se
Josefin.Sturesson@skr.se
Tina.Wirgen@skr.se

sofia.lundin@skr.se
bo.baudin@skr.se

Lena.Schaller@skr.se

Cecilia.Alfven@skr.se

Cecilia.Alfven@skr.se
sofia.lundin@skr.se

Tina.Wirgen@skr.se

selda.taner@skr.se
Anna.Wiitavaara@skr.se
Cecilia.Alfven@skr.se

Klas.Danerlov@skr.se
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Intressentregistret

Insikt
Internationella strateger pa regional niva TS

KomD - Kommunikationsdirektorer i regioner KO

Kommun- / Stadsdelar 00
Kommunala bolag - Energi Ju
Kommunala bolag - Renhéllning & Avfall Ju

Kommunala bolag - Tekniska, Gator & Vagar JU

Kommunala bolag - Vatten & Avlopp JU
Kommunala bolag - Ovriga Ju
Kommunala hégskolesamordnare TS
Kommunala kultur- och musikskolor TS
Kommunala sdkerhets- och TS
beredskapssamordnare
Kommundirektorsnatverket - erséattare VD
Kommundirektorsnatverket - ordinarie VD
ledamoter

Kommunekonomer ES
Kommunernas informationschefer KO
Kompetensférsorjningsansvariga TS
Kompl KV11 - Turism TS
Kompl KV32 - Néringsliv TS
Kontaktpersoner for kommuner (Anvands AD
endast vid uppdateringar)

Kontaktpersoner for landsting/regioner AD
(Anvands endast vid uppdateringar)
Kontaktpersoner i Sjukskrivningsfragor VO
Kontaktpersoner Innovationsomradet TS
Intressenter

Kontaktpersoner Innovationsomradet TS
Medlemmar

Kontaktpersoner Lakemedel VO
KPB ES
Kultur TS
Landstingsekonomer ES

Livssamverkan Sverige

LT stand VO
LT stand AU VO
Lans-/regionbibliotek TS
Lansstyrelser - Huvudadresser 00
Lansstyrelser - Landshévdingar 00
Medlemmar FoU-fonden kommunala TS

fastighetsfragor
Miljostrateger TS

Miljostrateger lista 2 extra adresser fér K/L/R TS
samt andra organisationer

Insikt

0384
0351
0174
0228
0164
0158
0154
0160
0156
0295
0209
0221

0273
0274

0133
0176
0413
0423
0340
0149

0181

0268
0357

0358

0007
0344
0342
0130
0421
0292
0291
0356
0242
0234
0331

0346
0350

5av8

46
23
28
108
36
85
34
122
65
291
611

39
39

308
24
18
10
23

295

20

27
38

44

43
92

115
11
23

21
21
21
264

296
79

Malgruppsforteckning
2020-04-08 08:38

Fredrik.Berglund@skr.se
Tina.Wirgen@skr.se
Monica.Bjorklund.Aksnes@skr.se
lars.linder@sklfs.se
cecilia.schyberger@skr.se
cecilia.schyberger@skr.se
cecilia.schyberger@skr.se
cecilia.schyberger@skr.se
cecilia.schyberger@skr.se
Tina.Wirgen@skr.se
Tina.Wirgen@skr.se

Markus.Planmo@skr.se

Lena.Redner@skr.se

Lena.Redner@skr.se

elisabet.jonsson@skr.se
Charlotta.Hemgren@skr.se
Anders.Gunnarsson@skr.se
Tina.Wirgen@skr.se
Fredrik.Berglund@skr.se

Karl.Johansson@skr.se
Karl.Johansson@skr.se

Cecilia.Alfven@skr.se

Tina.Wirgen@skr.se
Tina.Wirgen@skr.se

Susanna.Eklund@skr.se
ingabritt.dahlberg@skr.se
Tina.Wirgen@skr.se
elisabet.jonsson@skr.se
Maja.Hogvik@skr.se
gill.wingbo@skr.se
gill.wingbo@skr.se
Tina.Wirgen@skr.se
lars.linder@sklfs.se
lars.linder@sklfs.se

bo.baudin@skr.se

Kerstin.Blom.Bokliden@skr.se

Kerstin.Blom.Bokliden@skr.se
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Mattboken Referensgruppen
Méjliggérande kommunen

Nationell Patientenkat - Landstingens
kontaktpersoner

Nationell Patientsékerhet - Kommunernas
kontaktpersoner

Nationell Patientsékerhet -
Landstingens/regionernas kontaktpersoner

Nationell samverkansgrupp for
kunskapsstyrning, NSK

Nationella taxan

Nationella vdrdenheter

Nyhetsbrev Sjukskrivning & Rehabilitering
Natverk for folkhdgskolor

N&tverk for kommunala bredbandsfragor
Natverk Tillgénglighet

Né&tverket for Halso- och sjukvardsdirektorer

Natverket for regionala samverkans- och
stodstrukturer

Natverket for regionernas folkhalsochefer

Natverket for styrning och ledning av
Psykiatrin

Offentliga fastigheter

Officiella e-postadresser till kommunala
raddningstjanster

Pensionarer SKL

Planchef

Polisregioner

Politikerforum - politiker 2019-2022
Politikerforum - SKL-anstdllda/regioner
Pressansvariga i Kommuner
Pressansvariga i landsting och regioner
Programrad e-ldrande
Redovisningschefer, Lt

Referensgrupp Infrastruktur
Referensgrupp Nivastrukturering
Refgrupp mindre och medelstora kommuner

Regional kontakt - direktorer (dven ALMI-
lista)

Regional kontakt - fér kdnnedom
Regional Traff Naringsliv

Regionala férbund - Direktorer
Regionala férbund - Huvudadresser
Regionala forbund - Styrelseordféranden

Regionala foretradare

TS
TS
VO

VO

VO

VO

NT
AD
VO
TS
TS
VO
VO
VO

VO
VO

TS
TS

AD
TS
TS
TS
TS
KO
KO
FS
ES
TS
AD
AG
TS

TS
TS
00
00
00
AD

0395
0199
0257

0363

0032

0043

0400
0403
0266
0415
0377
0254
0258
0270

0250
0006

0214
0366

0004
0336
0349
0424
0385
0328
0178
0396
0141
0301
0398
0100
0030

0406
0422
0238
0244
0240
0246
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26
19

29

54

31

21

126
24

33
23
29

21
36

152

296
272

45
17
26
27
12
21
15
16
16
19

22
25
25
25
21
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bo.baudin@skr.se
Tina.Wirgen@skr.se
gill.wingbo@skr.se

Agneta.Andersson@skr.se
Agneta.Andersson@skr.se
Helen.Magnusson@skr.se

Lars.Kolmodin@skr.se
malin.sandell@skl.se
Cecilia.Alfven@skr.se
Tina.Wirgen@skr.se
Josefin.Sturesson@skr.se
gill.wingbo@skr.se
gill.wingbo@skr.se

Anneli.Jaderland@skr.se

Filippa.Myrback@skr.se

Sofie.Johansson@skr.se

saija.thacker@skr.se

johan.gert@skr.se

Britt.Kraft@skr.se
Kristina.Isacsson@skr.se
Markus.Planmo@skr.se
Tina.Wirgen@skr.se
Tina.Wirgen@skr.se
helene.lindstrand@skr.se
Irene.Tinglov@skr.se
sami.fakhouri@skr.se
Robert.Heed@skr.se
Emma.Strom@skr.se
malin.sandell@skl.se
Phia.Moberg@skr.se

Tina.Wirgen@skr.se

Tina.Wirgen@skr.se
Tina.Wirgen@skr.se
lars.linder@sklfs.se
lars.linder@sklfs.se
lars.linder@sklfs.se

Lisbet.Mellgren@skr.se
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Regionala kulturchefer

Regionala planerare

Regionernas nyckeltalsnatverk fastighet
Regionjurister

Reglab medlemsgrupp

Revisorer (SKL o Ernst & Young)
Riksdagsledamoter
Sambhallsbyggnadschef/Stadsbyggnadschef
Samhallsbyggnadschefer_natverk

SHP - finansiella instrument

SHP Arbetsgrupper - Tjansteman 2018
SHP Politisk arbetsgrupp - 8-gruppen 2018
Signum

Sjukhusdirektorer

Sjukskrivning och Rehabilitering, Ovrig
information

SKL - Ledningsgrupp + avdelnings- /
sektionschefer

SKL International
Socialchefsnatverket
Strategiskt folkhalsoarbete i kommuner

Styrelsen FoU-fonden kommunala
fastighetsfragor

Superusers DORIS

Sveriges Natverk for Offentlig kontroll inom
Livsmedelskedjan (SNOL)

Sveriges socialchefer, socialdirektorer och
o
vard- och omsorgschefer

Tester Ireg Update

Turism- och besdksnéring - regionala
politiker

Uppdateringsinfo, Intressentregistret
Upphandlingschefer, Regioner

Utskick - Styrelsehandlingar, internt

Utskick - UFOS

Utveckla fullmaktige (kommuner)

Utveckla fullmaktige (landsting och regioner)
Valfrihet Erfarenhet

Valfrihet Nord & Mellansverige

Valfrihet Sédra Sverige

Valfrihet Vastra Gotaland

Veckobrevet - Ordinarie
kommunstyrelseledamoter

Veckobrevet - Ordinarie landstings- &
regionstyrelseledamoéter

TS
TS
TS
Ju

TS
AD
TS
TS
TS
TS
TS
TS
PA
ES
VO

00

SI

VO
VO
TS

AD
TS

VO

AD
TS

AD
Ju

AD
TS
ES

ES
ES
ES
ES
KO

0028
0341
0339
0251
0304
0035
0378
0335
0386
0308
0412
0411
0376
0135
0404

0232

0379
0269
0275
0216

0362
0420

0374

0318
0409

0307
0252
0064
0231
0119
0117
0124
0126
0123
0129
0279

0278
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24
25
27
72
26

5

346

303
29

39
15

64
35

39

48
26
13

33
46

382

24

12
22
19

75
19
49
57
58
55
2714

278
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Tina.Wirgen@skr.se
Tina.Wirgen@skr.se
saija.thacker@skr.se
Lena.Jerreman@skr.se

anton.ternstrom@skr.se

Linda.Ahlford@skr.se
Helena.Lingensjo@skr.se
Kristina.Isacsson@skr.se
Helena.Gidlof@skr.se
Tina.Wirgen@skr.se
Tina.Wirgen@skr.se
yvonne.andersson@sobona.se
elisabet.jonsson@skr.se

Cecilia.Alfven@skr.se
lars.linder@sklfs.se

Florence.Mutumba@skr.se
Karin.Johansson@skr.se
Elisabeth.Skoog.Garas@skr.se
bo.baudin@skr.se

Karl.Johansson@skr.se

Maja.Hogvik@skr.se
Tiina.Andersson@skr.se

Karl.Johansson@skr.se

Tina.Wirgen@skr.se

Karl.Johansson@skr.se
Lena.Jerreman@skr.se
Anna.Wiitavaara@skr.se
Josefin.Sturesson@skr.se
Anna.Lindstrom@skl.se
Anna.Lindstrom@skl.se
Greger.Bengtsson@skr.se
Greger.Bengtsson@skr.se
Greger.Bengtsson@skr.se
Greger.Bengtsson@skr.se

Anders.Norrman@skr.se

lisa.blidnert@skr.se
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Veckobrevet - Ovriga prenumeranter
Verksamhetschefer barnpsykiatri
Verksamhetschefer psykiatri
Vardvalsnatverket

Oppna jamférelser hilso- och sjukvard
kontaktpersoner

Oversiktsplanegrupp

KO
VO
VO
VO
VO

TS

0185
0001
0022
0368
0150

0387
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100 Anders.Norrman@skr.se

30 Sofie.Johansson@skr.se
124 Sofie.Johansson@skr.se
22 Lars.Kolmodin@skr.se

21 Sofia.Kialt@skl.se

33 Christina.Thulin@skr.se









